

"Allt material i denna rapport skall hanteras som konfidentiellt och får inte spridas i sociala medier, mail eller liknande utan godkännande från rapportskrivare"

SBF representant:	<u>Raymond Johansson</u>
FIA kommitté:	<u>FIA Baja and non-championship Rallies committee</u>
Datum:	<u>2023-09-06</u>
Plats:	<u>Digitalt möte</u>

Kort sammanfattning av mötet

Detta möte blev långt då många frågor krävde diskussioner och man efterfrågade både åsikter och förslag när det gäller diverse regelfrågor om de olika formaten för Marathon, Rally och Baja.

Det presenterades ett färdigt förslag på benämning på de olika formaten enligt följande:

- Cross Country Rally, detta blir paraplybenämningen för samtliga olika typer
- Rally Raid blir namnet på de traditionella tävlingarna i väglös terräng dvs. med navigation
- Rally Raid Marathon blir namnet på de längsta varianterna av Rally Raid
- Cross Country Baja blir nu namnet för de kortare tävlingarna på väg, dvs. utan navigation.

Därefter presenterades ett första förslag på nya beteckningar på de olika bilklasserna. Anledningen är att man anser att publik och media har svårt att förstå numreringen T1, T2, T3, T4 samt T5 och man föreslår nu att ändra till nya namn med beteckningar som t.ex. "Extrem", "Side by Side", "Production" etc.

Tillsammans med några andra representanter protesterade mot detta då i princip alla andra sportgrenar nu har anpassat sig till nummerbeteckningar såsom F1-F4, Rally1-Rally5, GT1-GT4 m.fl.

Återstå att se om vi får någon respons på våra synpunkter.

Slutligen var det en lång diskussion om nästa års kalender då vi nu har 4 olika mästerskap att hantera, Rally Raid VM, Baja World Cu, Baja Middle East Cup och Baja European Cup. Samtidigt ligger Dakar fast i Januari följt av Ramadan som hindrar väldigt många deltagare att delta i Februari, i mellanöstern är det för varmt för Rally mellan April-Oktober och slutligen så måste alla serier vara klara före FIA:s Price Giving Ceremony i December. Inte lätt för teamen att flytta på fordon och personal mellan alla olika tävlingar.